

**Broch-Lips Holding III ApS**

**CVR-nr. 36 41 29 33**

**Årsrapport for 2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/08 2015

---

Kim Ole Broch-Lips  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 14. oktober 2014 - 30. juni 2015	9
Balance 30. juni 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Broch-Lips Holding III ApS  
Hovmarksvej 44  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 41 29 33  
Regnskabsår: 14. oktober - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 477.551, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 527.551.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 14. oktober 2014 - 30. juni 2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>(6.250)</u>
<b>Resultat for finansielle poster</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	540.501
Finansielle omkostninger		<u>(56.700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>477.551</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>477.551</b></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		540.501
Overført resultat		<u>(62.950)</u>
		<u><b>477.551</b></u>

**Balance 30. juni 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>2.666.631</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.666.631</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.666.631</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>50.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>50.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.716.631</b></u>

**Balance 30. juni 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		540.501
Overført resultat		<u>(62.950)</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>527.551</b></u>
Anden gæld		<u>2.189.080</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.189.080</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.189.080</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.716.631</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. oktober 2014	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	540.501	(62.950)	477.551
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>540.501</b>	<b>(62.950)</b>	<b>527.551</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>540.501</u>
	<u><b>540.501</b></u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 14. oktober 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>2.126.130</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>2.126.130</u>
Værdireguleringer 14. oktober 2014	0
Årets resultat	<u>540.501</u>
Værdireguleringer 30. juni 2015	<u>540.501</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<u><b>2.666.631</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BP Contractors A/S	Horsens	33 %	2.666.631	540.501

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det associerede selskab BP Contractors A/S' engagement i Handelsbanken, er der givet pant i selskabets aktier i BP Contractors A/S, hvis nominelle værdi udgør t.kr. 333.